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 ویتنام گلباران شد
بانوان ملی پوش هاکی سالنی ایران با ۱۸ گل ویتنام 
را درهم کوبیدند. این تیم در دومین دیدار خود در 
رقابت های قهرمانی آسیا ویتنامی ها را گلباران کرد. 
گل های تیم ملی ایران را زیبا یحیوی)۷ گل(، الهام 
دایی)۴ گل(، ساناز بهرامی)۲ گل(، المیرا پوپاش، 
زهرا قرایی، زهرا رشیدیان، مریم حیدری و دینا 
عبدالرحیمی )هرکدام یک گل( به ثمر رساندند. 
در این دیدار زیبا یحیوی کاپیتان تیم ملی به عنوان 
بازیکن برتر زمین انتخاب شد. مسابقه بعدی ایران 

برابر مالزی است.

معرفی ستاره های کشتی برای جام تختی

حضور محمدیان و اطری در غیاب 
گلیج و سرلک

 مسابقات کشتی آزاد جام تختی درحالی برگزار 
خواهد شد که شماری از ستارگان کشتی ایران در 
آن حضور دارند. رقابت های بین المللی کشتی آزاد 
جام جهان پهلوان غلامرضا تختی روزهای ۳ و ۴ 
خردادماه در شهر زنجان برگزار می شود. براساس 
اعلام فدراسیون کشتی در این دوره از مسابقات 
شماری از ستارگان نامدار ایران در زنجان به روی 
تشک می روند. میلاد والی زاده در وزن ۵۷ کیلوگرم، 
احمد محمدنژاد جوان، رضا اطری، رضا مؤمنی و 
یاسین رضایی در وزن ۶۱ کیلوگرم، مجید داستان 
در وزن ۶۵ کیلوگرم، مجتبی عموزادخلیلی در وزن 
۷۰ کیلوگرم، حسین ابوذری و عرفان الهی در وزن 
۷۴ کیلوگرم، عبدالله شیخ اعظمی و امیرحسین 
کاووسی در وزن ۷۹ کیلوگرم، هادی وفایی پور، علی 
سوادکوهی و عزت الله اکبری در وزن ۸۶کیلوگرم، 
وزن  در  محبی  ارشک  و  عظیمی  محمدمبین 
وزن  در  محمدیان  محمدحسین  کیلوگرم،   ۹۲
۹۷کیلوگرم و یدالله محبی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم 
از سرشناس ترین کشتی گیران حاضر در زنجان 
هستند. غیبت مجتبی گلیج در وزن ۹۷ کیلوگرم 
از مهم ترین اتفاقات این دوره از رقابت ها است. 
ضمن آنکه به نظر می رسد علیرضا سرلک دارنده 
نقره پیکارهای جهانی ۲۰۲۱ اسلو بعد از ناکامی 
در کسب سهمیه وزن ۵۷ کیلوگرم نیز تغییر وزن 

خواهد داشت.
  

ترکیب آسیایی تیم ملی ژیمناستیک 
مشخص شد

تیم ملی ژیمناستیک هنری ایران در ۲ رده سنی 
جوانان و بزرگسالان برای حضور در پیکارهای 
قهرمانی آسیا راهی تاشکند شد. این رقابت ها از 
۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت برگزار می شود و محمدرضا 
خسرونژاد، محمد شفیعی، هومن جعفری، حسین 
نوری و علی اسدی ترکیب تیم ایران هستند که 
مبین محمد ابراهیمی به عنوان مربی در کنار 
ملی پوشان حضور دارد. جلال اجلالی، علی اصغر 
عباسی، آتیلا جان شکر و امیرمحمد رحمانی 
ترکیب تیم جوانان را تشکیل می دهند که به 
همراه حسین طاهرخانی )سرمربی( راهی تاشکند 

. ند شد
  

غایبان به کمیته انضباطی می روند
فدراسیون کشتی نسبت به غیبت آزادکاران در جام 
تختی هشدار داد. این پیکارها خردادماه در شهر 
زنجان برگزار می شود و با توجه به اینکه برگزاری 
این مسابقات تأثیری در ترکیب تیم ملی ندارد، بعید 
است که از سوی کشتی گیران مورد توجه قرار بگیرد. 
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام جهان پهلوان 
غلامرضا تختی روزهای ۳ و ۴ خرداد در شهر زنجان 
برگزار می شود. البته فدراسیون کشتی اعلام کرده 
در این دوره شماری از کشتی گیران نامدار ایران به 
روی تشک می روند اما در عین حال کشتی گیران 
را هم تهدید کرده که در صورت غیبت به کمیته 
انضباطی فراخوانده می شوند. در بخشنامه رسمی 
این رقابت ها آمده است: »کشتی گیرانی که جواز 
حضور در این مسابقات را دارند در صورت عدم 
شرکت، بدون مجوز فدراسیون کشتی و کادر فنی 
تیم ملی بزرگسالان به کمیته انضباطی معرفی و تا 
صدور رأی قطعی حق شرکت در هیچ مسابقه ای از 
جمله لیگ های کشتی کشور را ندارند.« این تصمیم 
عجیب درحالی مطرح شده که حتی اتحادیه جهانی 
کشتی هم چنین برنامه ای را برای تنبیه کشتی گیران 

و کشورها در نظر نمی گیرد.

نوشاد یک گام تا سهمیه المپیک
نوشاد عالمیان پس از درخشش خیره کننده در 
مسابقات گرند اسمش عربستان با صعودی ۱۷ 
پله ای به رتبه ۵۱ دنیا صعود کرد. جدیدترین رنکینگ 
فدراسیون جهانی تنیس روی میز منتشر شد و نوشاد 
عالمیان نابغه چپ دست پینگ پنگ ایران با صعودی 
۱۷ پله ای در جایگاه ۵۱ دنیا قرار گرفت و شانس خود 
را برای کسب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ بالا 
برد. امیرحسین هدایی در این رتبه بندی ۶ پله سقوط 
کرد و در مکان ۱۳۷ دنیا جای گرفت. نیما عالمیان 
بدون تغییر، رتبه ۱۷۲ دنیا را به خود اختصاص داد و 
امیرمهدی کشاورزی با یک پله سقوط در مکان ۱۹۲ 
جهان جای گرفت. در بخش بانوان نیز الینا رحیمی 
در رده ۲۶۷ دنیاست، مهشید اشتری نماینده کشورمان 
در مسابقات گزینشی المپیک در جایگاه ۳۴۷ جهان 
ایستاده و ندا شهسواری دیگر نماینده پینگ پنگ 
کشورمان در مسابقات گزینشی المپیک، مکان ۳۹۵ 
دنیا را به خود اختصاص داده است. در رده سنی زیر 
۱۵ سال، بنیامین فرجی همچنان جایگاه نخست 
نوجوانان جهان را در اختیار دارد و فراز شکیبا 
رتبه ۴ برترین های دنیا در رده سنی زیر ۱۳ ساله ها 

را به خود اختصاص داده است.

 

مهدی سهرابی، رکابزن کهنه کار با سومی در 
قهرمانی کشور  نشان داد، دود از کنده بلند 
می شود. کاپیتان تیم ملی، اما از این قضیه 

متأسف است.

برگشت شما و کاپیتانی تیم ملی دوچرخه سواری 
جاده، نشان می دهد دود از کنده بلند می شود؟

مدتی بعضی ها دست به دست هم دادند و ما را 
از رده خارج کردند، اما خدا را شکر هنوز هستیم. 
برنامه اصلی فدراسیون و بچه ها برای قهرمانی 
آسیای قزاقستان است که 20 خردادماه برگزار 
می شود. البته بچه ها قبل از آن در تور4 روزه 
ساکاریای ترکیه و تور ازبکستان محک می خورند.

دوم و سومی مهدی سهرابی و حسین عسگری 
در قهرمانی کشور یعنی رکابزنان جوان سطح 

پایینی دارند؟
سطح مسابقات قهرمانی کشورمازندران با 

حضور 170 دوچرخه سوار، خیلی بالاتر بود. ما 
دوست نداریم شرایط این طوری باشد. وقتی 
دوچرخه سواران جوان هستند نباید امثال 
من و حسین روی سکو برویم. اگر رکابزنان 
جوان خوب و با انگیزه باشند نباید ما نتیجه 
می گرفتیم، اما رفتن ما روی سکو تنها افت 
دوچرخه سواری ایران را ثابت می کند. آدم 
افسوس و حسرت می خورد. نباید حال و روز 
دوچرخه سواری ما این باشد. نباید نسل قدیم، 
جوان ها را بگیرند. مثل وقتی که ما آمدیم و 
نسل قدیمی کنار رفتند. درست است که ما 
کنار نمی رویم، با رکابزنی عشق می کنیم، لذت 
می بریم و دوست داریم کمک کنیم. هر کاری 
از دست ما برآید انجام می دهیم و بابت همین 

هم هستیم.
با این شرایط زودتر می آمدید، سهمیه المپیک 

هم می گرفتید.
من سه بار المپیک رفته ام و از من دیگر گذشته 
است. حضور در المپیک برای من و حسین تمام 
شده. می خواهیم کمک حال دوچرخه سواری 
باشیم تا جوان ها انگیزه رقابت پیدا کنند. 
حالا هم نیامده ایم به المپیک برویم. هر روز 
هم نتیجه بگیرند، خوشحال می شویم که از 
ایران یک نفر بالا برود اما شرایط سخت است. 

خ 15 میلیونی زمان ما شده 400 میلیون چر

 سهرابی: ما نیامده ایم 
به المپیک برویم

دوره ما هم باشگاه و امکانات بود، هم پول 
و اعزام. همه چیز خوب بود. اما حالا هیچ 
چیز نیست. نه پول، نه اسپانسر، نه درآمد 
و باشگاه. در حالی که قیمت همه چیز چند 
برابر شده است. زمان ما چرخ 15 میلیون 
بود و حالا چرخ شده 300 تا 400 میلیون، 
خبری هم از اسپانسر نیست. با این شرایط 
من قدرت خرید دوچرخه را ندارم، چه 
برسد به یک جوان که خانواده اش به زور 

حمایتش می کند.
چرا شرایط  دوچرخه سواری به اینجا رسیده؟

آن موقع ما انتخاب می کردیم به کدام 
مسابقه و تور برویم. برگزارکننده های 
ی   ینه ها هز همه  ت  بقا مسا و  ر  تو
تیم های  پتروشیمی تبریز، شهرداری 
تبریز و پیشگامان کویر را می دادند، 
اما حالا نه خبری ازدعوتنامه است  و 
نه هزینه می دهند. هزینه به پای تیم 
ملی است و با این گرانی ها و بی پولی 
فدراسیون شرایط سخت شده است.  
البته فدراسیون در حد توانش زحمت 
می کشد تا بچه ها حداقل در مسابقات  

شرکت کنند. شرایط مثل قبل نیست، 
درحالی که بچه ها باید مدام در مسابقه 
باشند. قبلاً مدام در مسابقه ها و تورها 
پا می زدیم و امتیاز می گرفتیم. به خاطر 
همین دوچرخه سواری ایران از تیم ملی 
، باشگاهی و انفرادی در آسیا، آقایی می 
کرد اما یک دفعه همه چیز را از دست 
دادیم. با این شرایط سخت، از جوان ها 
نباید انتظار داشت. یک رکابزن جوان 
باید کلی هزینه کند و درآمد داشته باشد 

تا هزینه هایش در بیاید.

گپ

حضور در حضور در 
المپیک برای المپیک برای 
من و حسین من و حسین 

تمام شده. تمام شده. 
می خواهیم می خواهیم 
کمک حال کمک حال 

دوچرخه دوچرخه 
 سواری  سواری 

باشیم تا باشیم تا 
جوان ها جوان ها 

انگیزه رقابت انگیزه رقابت 
پیدا کنندپیدا کنند

مهری رنجبر
خبر نگار

واکنش رئیس فدراسیون والیبال به حکم بلوری زاده

تقوی: کاش احترام می گذاشتند
سرپرست سابق تیم ملی والیبال برگشت

خوش خبر: خوشحال ترین آدم روی زمین هستم
حکم حسین مطیعی سرپرست فدراسیون 
بلوری زاده،  برای پدیده  دوومیدانی، 
سرمربی تیم ملی والیبال زنان، جنجال 
زیادی به پا کرد؛ حکمی که باعث شد 
تا پدیده بلوری زاده دختر بااخلاق، بابت 
سوءتفاهم به وجود آمده از فدراسیون 
والیبال عذرخواهی کند. در حالی که 
سرپرست فدراسیون دوومیدانی مدعی 
با  کاظمی پور  و  اسبقیان  بود  شده 
فدراسیون والیبال در این باره صحبت 
کرده اند اما سیدمیلاد تقوی رئیس 
فدراسیون والیبال با رد این قضیه می گوید: 
»با من هیچ صحبتی نشده است. هدف 
ما در دوومیدانی و والیبال با هم فرقی 
برای ورزش  نمی کند. ما می خواهیم 
قدمی برداریم. اگر ظرفیتی وجود دارد 
که از یک نفر در دو رشته استفاده کنیم، 

چه ایرادی دارد اما نباید حضور بلوری زاده 
در دوومیدانی به والیبال لطمه بزند. اگر 
این تفکیک صورت بگیرد ما از خدای مان 
است مربیان ما کمک حال رشته های 
دیگر باشند.« رئیس فدراسیون با اینکه 
دلخوری از بلوری زاده ندارد، می گوید: »ما 

از بلوری زاده ناراحت نشدیم اما منطقی 
این است که وقتی یک نفر برای جای 
دیگری دعوت به همکاری می شود به 
محل کار قبلی اش اطلاع داده شود؛ این 
یعنی احترام. کاش فدراسیون دوومیدانی 
به فدراسیون والیبال احترام می گذاشت.«

امیر خوش خبر، بعد از دوری یکساله، 
دوباره به کادر تیم ملی والیبال اضافه 
شد. او که با پایان دور مقدماتی لیگ 
ملت های 2022 از سرپرستی تیم ملی 
والیبال استعفا داد، به تازگی دوباره 
به کادر اضافه شد. هر چند سرپرست 
تیم نیست ولی سرپرست اردو است و 
همان کارهای قبل را انجام می دهد. او 
حالا به قول خودش، خوشحال ترین 
آدم روی زمین است: »تیم ملی برای 
من همیشه در هر شرایطی تیم ملی 
است. فرقی ندارد سرمربی یا رئیس 
فدراسیون چه کسی باشد. تیم ملی 
برای من قداست و شرایط خاص 
دارد. من این حرف را به تقوی رئیس 
فدراسیون هم گفته ام؛ حکم سرباز 
را برای تیم ملی دارم و همان انرژی 

که برای ولاسکو، کواچ، کولاکوویچ و 
عطایی گذاشتم، حالا هم برای پائز 
می گذارم. من با عشق برای تیم کار 
می کنم و وقتی به من گفتند به تیم 
برگرد خوشحال ترین آدم روی زمین 
بودم. من این کار را دوست دارم و 20 

سالی است که انجام می دهم.«
او معتقد است امسال کارش خیلی 
سنگین تر شده: »امسال کار نسبت به 
سال های قبل خیلی سنگین تر شده. 
امسال همه کارهای جمع و جور کردن 
لباس، ویزا، خروجی بچه ها و... را 
انجام دادم. اما به دلیل تغییر و تحولات 
فدراسیون، دیر رسیدن سرمربی و 
انتخاب تیم کارها خیلی خیلی دیر انجام 
شد. اما کارهای ویزای برزیل، ژاپن، 
فیلیپین و حتی لهستان را دو هفته ای 

انجام دادیم.کار خیلی سخت و نشدنی را 
شدنی کردیم. البته برای ویزای لهستان 
اقدام کردیم و دیگر فرصتی نبود که 
تیم به برزیل رفت و اگر تیم به دور 
نهایی لیگ ملت ها صعود کند، باید در 

پاسپورت ها بچسبد.«

برای اولین بار در المپیک یک تیم خواهیم بود

 فرزام: نصیری تا 2 ماه دیگر 
کیلیان امباپه، ستارهٔ فرانسوی فوتبال جهان، به تازگی در صفحه شخصی خودش به ایران برمی گردد

با انتشار کلیپی از پاری سن ژرمن خداحافظی و اعلام کرده که پس از7 سال 
می خواهد پاری سن ژرمن را ترک کند.

حالا چشم فوتبال جهان به رئال مادرید است؛ مادریدی ها چندین سال است 
که رؤیای جذب کیلیان امباپه را در سر می پرورانند؛ اما هر سال به نوعی این 

انتقال منتفی می شود.
این در حالی است که وقتی دو سال پیش، امباپه به عنوان بازیکن آزاد می توانست 
راهی سانتیاگو برنابئو شود، تصمیم گرفت قراردادش را با پی اس جی تمدید کند 
و این اقدام ستارهٔ فرانسوی باعث رنجش فلورنتینو پرز رئیس باشگاه رئال مادرید 
شد. در آن مقطع پرز در مصاحبه ای گفت: »امباپه اکنون همان فردی نیست که 
بخواهم برای رئال به خدمت بگیرم و برای پیوستن به این تیم باید در رفتارش 

تغییر ایجاد کند.« 
این اظهارنظر پرز مربوط به دو سال پیش است اما حالا محتمل ترین مقصد 
ستاره جوان فوتبال فرانسه، رئال مادرید است؛ هرچند سکوت فلورنتینو پرز 
درباره او همچنان ادامه دارد! حال باید منتظر ماند و دید آیا تغییرات مد نظر پرز 
در امباپه ایجاد شده و این بازیکن به مادرید خواهد آمد یا اینکه بازهم کیلیان 

دقیقه نود عشق دوران کودکی اش را قال می گذارد.

امباپه:بهبرخوردسردهوادارانعادتکردهام
پس از پایان لیگ یک فرانسه، مراسم برترین های این لیگ برگزار شد و امباپه 
به عنوان بهترین بازیکن فصل رقابت ها انتخاب شد. او در این فصل موفق شد 
۲۷ بار برای پاری سن ژرمن گلزنی کند و به عنوان آقای گلی نیز برسد. امباپه 
پس از دریافت این جایزه گفت: »از تمامی افراد باشگاه تشکر می کنم. بدون 
کمک آنها نمی توانستم به این جایگاه دست پیدا کنم. همیشه تلاش کردم که 
برای فرانسه افتخارآفرینی کنم. از 
تیم های موناکو و پاری سن ژرمن 
نیز تشکر می کنم. یک سفر 
فرانسه  لیگ  در  را  طولانی 
داشتم و خوشحال هستم که 
یک فصل از زندگی حرفه ای من به 
پایان خودش رسیده است. پدرم از 
من می خواست قبل از رفتن، در لیگ یک 
فرانسه تاریخ سازی کنم. اکنون من با سری بالا 

اینجا را ترک می کنم.«
امباپه در رابطه با احتمال حضورش در المپیک 
فرانسه گفت: »من تنها در این موضوع تصمیم 
نمی گیرم و باشگاه نیز باید موافقت کند. هر اتفاقی 
رخ دهد من خوشحال خواهم بود.« وی درباره 
رفتار سرد هواداران پاریس در آخرین حضورش در 
پارک دوپرنس گفت: »من به این شرایط عادت 
کرده ام و چیزی من را غافلگیر نمی کند.« امباپه 
در رابطه با مقصد بعدی خود نیز گفت: »در حال 
حاضر وقت آن نیست که درباره این قضیه حرف 

بزنم. هر چیزی زمان خاص خود را دارد.«

 برای آمدن به مادرید 
باید روی اخلاق خود کار کنی

حکم جدید کوهپایه زاده برای دستیار

برکناری بی سر و صدای سرمربی 
بسکتبال با ویلچر

محسن وظیفه / با حکمی از سوی رئیس فدراسیون ورزش های 
جانبازان و توان یابان، محمدرضا دستیار به عنوان مسئول ارزیابی 

اردوهای تیم های ملی منصوب شد. 
محمدرضا دستیار سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر بود که به 
همراه این تیم نتوانست سهمیه حضور در بازی های پارالمپیک را 

کسب کند.
 به همین دلیل هم بسیاری اعتقاد دارند حکم انتصاب دستیار 
به عنوان مدیر نظارت بر اردوهای تیم ملی به معنی برکناری او از 

سرمربیگری تیم ملی است.
تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در بازی های پاریس با دستیار 
حضور داشت و بعد هم در جام جهانی به عنوان سومی رسید 
اما در راه رسیدن به پارالمپیک ضعیف عمل کرد. حالا در آستانه 
بازی های پاریس، دستیار با حکم کوهپایه زاده رئیس فدراسیون 
جانبازان و توان یابان، به عنوان مسئول ارزیابی اردوهای تیم های 
ملی منصوب شده تا به نوعی از سرمربیگری تیم ملی برکنار شود. 
در حکم کوهپایه زاده، نیامده دستیار به طور همزمان سرمربی تیم 
ملی بسکتبال با ویلچر و مدیر نظارت بر اردوهای تیم ملی خواهد 
بود و همین باعث شده تا خیلی ها برداشت دیگری از این حکم 

داشته باشند. 
عدم رضایت از عملکرد دستیار برای تکرار سهمیه پارالمپیک باعث 
شده تا بی سر و صدا او را از این مسئولیت کنار بگذارند و باید منتظر 

معرفی سرمربی جدید بود. 
تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران با وجود حمایت های زیاد فدراسیون 

و کمیته ملی پارالمپیک نتوانست پاسخ خوبی به 
این حمایت ها بدهد.  این تیم حتی برخلاف 

میل مسئولان کمیته پارالمپیک و با وجود 
مشکلات مالی زیاد به مسابقات انتخابی 
جهانی در فرانسه اعزام شد و در شرایطی 

که خیلی هم گرفتن سهمیه در 
این مسابقات سخت نبود اما 

باز هم تیم ایران نتوانست 
عملکرد خوبی داشته باشد 

و پارالمپیک را از دست داد.
البته تیم ملی بسکتبال 

با ویلچر فعلاً برنامه ای 
هم ندارد و یکسال 
ت  بقا مسا یگر  د
را در  قهرمانی آسیا 
پیش دارد، به همین 
دلیل بعید است که 
به این زودی سرمربی 

تیم معرفی شود.

 فائزه زمانی/ افشین فرزام سرمربی تیم ملی روئینگ در این سال ها 
قایقرانان زیادی را ستاره کرده است.

شاگردان او برای اولین بار در قایق 2 نفره سهمیه المپیک گرفتند تا به گفته 
خودش تیم ملی روئینگ برخلاف همیشه نه فقط با یک قایقران که با یک 
تیم راهی المپیک شود. او همچنین صحبت هایش را با یک خبر خوش به 
پایان می رساند؛ بهمن نصیری ملی پوش شاخص روئینگ که به آذربایجان 

مهاجرت کرده بود، دوباره به آغوش تیم ملی برمی گردد.
 

بعد از گرفتن سهمیه، تمرینات برای حضور در المپیک چطور پیش می رود؟
تمرینات مان را برای المپیک شروع کرده ایم، قایقرانانمان نسبت به 
بازی های آسیایی پیشرفت داشته اند و حالا روی نقاط ضعفمان کار می کنیم 

تا در المپیک آنها را کاور کنیم.
درحال برنامه ریزی یک اردوی بین المللی هستیم و اگر شرایط فراهم 
نشود، تلاش می کنیم اردوها را به خارج از تهران منتقل کنیم تا بتوانیم 

در مسافت بلند پارو بزنیم.
تاریخ سازی و گرفتن سهمیه قایق دونفره چقدر مزه داد؟

هر کشوری نهایتاً می توانست دو سهمیه بگیرد که خوشبختانه برای اولین 
بار سهمیه قایق دونفره را گرفتیم و برخلاف همیشه که با یک فرد پا به 
المپیک می گذاشتیم، حالا برای اولین بار در المپیک یک تیم خواهیم 

داشت.
بعد از رفتن بهمن نصیری به نظر می رسد پتانسیلی در روئینگ مردان نداریم.

هیچ فرقی نمی کند و حتی اگر در بخش پسران هم سهمیه می گرفتیم باز 
طبق آیین نامه داخلی فدراسیون، دختران به خاطر 
رنکینگ بالاتر به المپیک اعزام می شدند، 

درست مثل 4 سال پیش.
مثل این است که بگوییم چرا والیبال مردان 
قوی بوده و والیبال دختران ضعیف است. 
هررشته ای شرایط خاص خودش را دارد و 

نمی شود همه رشته ها را زیر سؤال برد. 
دختر و پسر نداریم، تیم پسران به طور 

کامل در بازی های آسیایی جاکارتا 
حضور داشت اما دست 
هر   . گشت بر لی  خا
قایقرانی چه دختر و 

چه پسر در چهارچوب 
تمرینات من پارو بزند، 
ستاره خواهد شد. اگر 
بحث بهمن نصیری است 
که باید بگویم تا یکی، دو 
ماه آینده مجدداً به ایران 
برمی گردد و همراه تیم 

ملی خواهد بود.


